ausgewiesen. 

Unter Berücksichtigung und Würdigung aller dem Sachverständigen zugänglichen Kriterien und 

Unterlagen ergibt sich für die Liegenschaft Kohlbrandstraße 8 in 60385 Frankfurt am Main, der 

Marktwert* 

im August 2022 mit           - 793.000 €- in Worten: siebenhundertdreiundneunzigtausend Euro 

*Siehe Hinweise zur Marktwertableitung unter Ziffer 1.1. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. 

Dieses Gutachten ist nur für den Auftraggeber und nur für den angegeben Zweck bestimmt 

(Marktwertgutachten im Rahmen eines Zwangsversteigerungsverfahrens zum Zwecke der